Oferty winny opiewać na wszystkie kilometry, które z jednego i tego samego kamieniołomu lub żwirowiska rzecznoego zaopatrzone być mają.

Oferty, nie ułożone według wzoru w §. 45 warunków licytacyjnych przepisane go lub wniesione po powyższym terminie, nie będą uwzględnione.

Z e. k. Namiestnictwa. Lwów, dnia 27 lipca 1887.

L. 1768. (5529 3-3)

C. k. sąd powiatowy w Ciężkowicach ogłasza, że odbędzie licytacyjną sprzedaż realności nr. 192 w Bobowy na 200 zł. wa. oszacowanej, dnia 12 października, 10 listopada i 13 grudnia 1887, o godz. 10 rano niżej ceny, równej pretensjom zahipotekowanym.

Wadyum 20 zł. wa.

11357 na 20 złr. w. a. ażeby przedłożył takowy temu sądowi najdalej w przeciągu jednego roku sześciu tygodni i trzech dni od dnia rzeczywistej zapłaty takowego a to tem pewniej, ile że po bezskutecznym upływie tego terminu, takowy zostanie uznany jako amortyzowany.
Stanisławów, 11 czerwca 1887.

L. 83/p (5648 1-3)
Dla V zwyczajnej kadencji sądów przysięgłych, których posiedzenia, w c. k. sądzie krajowym karnym rozpoczęła się dnia 10 października 1887 o godzinie 9 przed południem zamianował p. Prezydent c. k. wyższego sądu krajowego Przewodniczącym: Wiceprezydenta c. k. sądu krajowego Karola Pogliesa a zastępcami jego c.

została na podstawie kontraktu spółki z 12 czerwca 1884, że się składa z jawnego spółnika Berla Türka, i tajnego spółnika Herscha Türka, że firmę podpisywać będzie tylko spółnik Berl Türk, któremu też przysłuży prawo wyłącznego zarządu powyższego interesu.
Przemysł, 30 czerwca 1887.

L. 789 (5647 1-3)
C. k. sąd powiatowy w Sołotwinie wzywa z miejsca pobytu niewiadomą Natunię Marszałek ażeby w przeciągu roku do spadku po Onufrym Watamaniuku zmarłym w Krzywcu dnia 10 sierpnia 1885 bez zostawienia ostatniej woli rozporządzenia się zgłosiła, albowiem w razie przeciwnym spadek ten w jej imieniu przez kuratora Fedora Wierstniuka i dla niej przeehowanym zostanie.